
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 208/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 października 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zbycia skarbowych papierów 

wartościowych – obligacji 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 8 lit. c Statutu UKSW, zgodnie z  art. 423 ust. 2 ustawy               

z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1668 z późn. zm.), art. 310 ust. 9 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1669 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Senat wyraża pozytywną opinię w sprawie zbycia skarbowych papierów 

wartościowych – obligacji o wartości nominalnej 28 725 000,00 zł  

Zgodnie z art. 310 ust. 9 w/w ustawy środki uzyskane z tytułu skarbowych 

papierów wartościowych mogą być przeznaczone wyłącznie na finansowanie 

nakładów na rzeczowe aktywa trwałe oraz wartości niematerialne i prawne w 

rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 351). 

2. Pozyskane ze zbycia środki pieniężne zostaną przeznaczone na realizację 

inwestycji: 

- Uchwałą Nr 124/2017 Senatu UKSW z dnia 22 listopada 2017 r. sprawie 

wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn.: „Multidyscyplinarne Centrum 

Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie” przy ul. 

Marii Konopnickiej 1  w Dziekanowie Leśnym, 

- Uchwałą Nr 43/2018 Senatu UKSW z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na  realizację inwestycji pn.: „Collegium Medicum Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie” w budynku nr 19 na kampusie 

UKSW przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


